
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ   

Сямженского муниципального района 

 
РЕШЕНИЕ  

 

от 10.12.2021г. №  513  

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Сямженского муниципального 

района от 28.04.2015г. № 299 

 

В соответствии со статьей 9 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Сямженского муниципального района, Представительное Собрание 

Сямженского муниципального района РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Сямженском 

муниципальном районе, утвержденное решением Представительного 

Собрания Сямженского муниципального района от 28.04.2015г. № 299 «О 

бюджетном процессе в Сямженском муниципальном районе» изменения, 

изложив его в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему 

решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022г. и применяется к 

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета 

Сямженского муниципального района на 2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годов. 

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-

район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном 

сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в 

газете «Восход». 

 

 

 

Глава Сямженского  

муниципального района                                                                      С.Н. Лашков 

 

 

 

 

 






































